
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 48  DEL 25/02/2016  
 
 

REG.GEN. N. 71 

DEL25/02/2016 

 
 

OGGETTO: 

REFERENDUM POPOLARE del 17.04.2016 
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE COMUNALE       

 
L’anno duemilasedici del mese di febbraio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

   

Visto il D.P.R. 15 febbraio 2016 di convocazione dei comizi per domenica 17 aprile 2016 per lo svolgimento 

di un referendum popolare previsto dall’art. 75 della Costituzione per l’abrogazione o meno dell’art. 6, 

comma 17 del d,lgs 03.04.2006 n. 152 “norme in materia ambientale; 

Vista  la nota n. 0007285 22/02/2016  con la quale la prefettura di Nuoro dava le prime indicazioni sugli 

adempimenti per lo svolgimento delle elezioni; 

Constatata la necessità di procedere alla costituzione  dell’ufficio elettorale comunale per la predisposizione 

degli atti inerenti le operazioni di cui sopra; 

 

D E T E R M I N A 

 

L’Ufficio Elettorale Comunale, per le operazioni inerenti lo svolgimento del Referendum del 17.04.2016, è 

costituito dalle seguenti persone: 

 

1.  PABA PIERO (Cat. C. 4) – Ufficiale Elettorale delegato – responsabile dell’ufficio elettorale; 

 

2.  MANCA ALBINO  (Cat. C. 4)– Collabora e sostituisce l’ufficiale elettorale; 

 

3. CALLEDDA MARIA FRANCESCA (Cat. C.4) impiegata uff. amm/vo – collaborazione – turni; 

 

4. CALLEDDA  NICOLA IGNAZIO (Cat. C.4) – assistente contabile per rendicontazione e      

     contabilità; 

5. LAI  ROSANNA  (Cat. D.4) Responsabile ufficio finanziario 

 



5. MELONI IGNAZIA (Cat. B.6) impiegata – collaborazione con l’ufficio elettorale – turni etc..; 

 

6. VARGIU GESUINO (Cat. C.2) – vigile urbano messo notificatore – (per notifiche, turni,     

collaborazione con l’ufficio elettorale);  

 

7. BASSU MARIA FRANCESCA (Cat. C.1) Vigile urbano messo notificatore  “         “ 

 

8. MUGGIRONI MARCO  (Cat.  B.4) – operaio – predisposizione spazi propaganda elettorale – affissioni – 

montaggio e smontaggio seggi – pulizia etc.. 

 

Di trasmettere copia della presente all’albo pretorio ed al servizio finanziario per i provvedimenti di 

competenza; 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Il Responsabile del procedimento 

F.TO           (Paba Piero) 

 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

                                                                                      F.TO          (Gualtiero Mameli) 

  

 

 
 
  
 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


